PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2019
	№
	1100

г. Первоуральск
	О Совете по вопросам молодежной политики
в городском округе Первоуральск

В  соответствии с Федеральным  законом  от  06 октября  2003  года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Областного закона Свердловской области                                               от 29 октября 2013 года № 113-ОЗ «О молодежи в Свердловской области», статьями 30, 31 Устава городского округа Первоуральск, в целях координации деятельности органов местного самоуправления в области регулирования прав и законных интересов молодежи, формированию правовой и политической культуры молодежи на территории городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Состав Совета по вопросам молодежной политики в городском округе Первоуральск (приложение 1);

1.2. Положение о Совете по вопросам молодежной политики в городском округе Первоуральск (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск»                 и разместить на сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой и организационной работе                   Л.В. Васильеву
Глава городского округа Первоуральск

                  И.В. Кабец